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ORD. :N° /

ANT : Contrato: “Conservacion
Global Mixto por Nivel de
Servicio y por Precios
Unitarios de Caminos de la
Provincia de Santiago; Etapa
Il, Regién Metropolitana”.

MAT : Invita a reuniéon e informa
sobre proceso de
Participacion Ciudadana del
Contrato referido en el ANT.

SANTIAGO 2 1 JUN 2018

DE :DIRECTOR REGIONAL DE VIALIDAD REGION METROPOLITANA
A : SEGUN DISTRIBUCION

Junto con saludarle, el Suscrito tiene el agrado de invitar a Usted a la exposicion
de los trabajos realizados por el Contrato “Conservacién Global Mixto por Nivel de
Servicio y por Precios Unitarios de Caminos de la Provincia de Santiago, Etapa Il,
Region Metropolitana”, el cual contempla dentro de los caminos a la ruta G-25, Av. La
Florida-Av. Camilo Henriquez.

Esta actividad se llevara a cabo el dia jueves 28 de junio a las 11:00 horas en la
Sede Social Junta de Vecinos A 70, Colonia El Peral, ubicada en la calle René Carvajal
N°049, en la comuna de Puente Alto.

Desde ya agradecemos su valiosa participacion, lo cual potenciara nuestra labor
en la perspectiva de mejorar la infraestructura vial regional y, paralelamente, generar y
aumentar la participacion de la comunidad y sus representantes en las distintas etapas del
desarrollo del proyecto vial.

En caso de no poder asistir, se solicita que envie a un representante.

Saluda atentamente a Ud.,

DISTRIBUCION: ..

SUAREZ HARU
- Senador Circunscripcion 7, Sr. Andrés Allamand (allamand@senado.cl) Ingeniero Civil
- Senador Circunscripcién 7, Sr. Gido Girardi (ggirardi@senado.cl) Director Regional de Vialidac
- Senador Circunscripcion 7, Sr. Carlos Montes (cmontes@senado.cl) Regién Metropolitana

- Senador Circunscripcion 7, Sr. Manuel Ossandén (mjossandon@senado.cl)
- Diputado, Distrito 12, Sr. Alvaro Carter (alvaro.carter@congreso.cl)
- Diputada, Distrito 12, Sra. Pamela Jiles (pamela.jiles@congreso.cl)
- Diputada, Distrito 12, Sra. Ximena Ossandén (ximena.ossandon@congreso.cl)
- Diputada, Distrito 12, Srta. Camila Vallejos (camila.vallejo@congreso.cl)
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- Diputado, Distrito 12, Sr. Miguel Crispi (miguel.crispi@congreso.cl)

- Diputado, Distrito 12, Sr. Amaro Labra (amaro.labra@congreso.cl)

- Diputado, Distrito 12, Sr. Leopoldo Pérez (Iperezi@congreso.cl)

- Gobernador Provincia de Santiago, Sr. Enrique Beltran (ebeltran@interior.gov.cl)

- Gobernadora Provincia Cordillera, Sra. Mireya Chocair Lahsen {(mchocair@interior.gov.cl)

- CORE Santiago V, Sra. Lorena Estivales (lestivales@gobiernosantiago.cl)

- CORE Santiago V, Sra. Ruth Miranda (rmiranda@gobiernosantiago.cl)

- CORE Santiago V, Sr. Claudio Pardo (cpardo@gobiernosantiago.cl)

- CORE Santiago V, Sra. Nelly Santander {nsantander@gobiernosantiago.cl)

- CORE Cordillera, Sra. Claudia Faindez (cfaundezf@gobiernosantiago.cl).

- CORE Cordillera, Sra. Paola Chavez (pchavez@gobiernosantiago.cl) (paomadridc@gmail.com).
- CORE Cordillera, Sra. Milenka Caballero {(mcaballero@gobiernosantiago.cl),
{madeleinecv@hotmail.com)

- Alcalde de la llustre Municipalidad de La Florida, Sr. Rodolfo Carter (Av. Vicufia Mackenna 7210)
- Alcalde de la llustre Municipalidad de Puente Alto, Sr. German Codina (Av. Concha y Toro 1820)
- Concejal llustre Municipalidad de La Florida, Sr. Nicanor Herrera (Av. Vicufia Mackenna 7210)
- Concejala llustre Municipalidad de La Florida, Sra. Eulogia Lavin (Av. Vicufia Mackenna 7210)
- Concejal llustre Municipalidad de La Florida, Sr. Marcelo Zunino (Av. Vicufia Mackenna 7210)
- Concejal llustre Municipalidad de La Florida, Sr. Orlando Vidal (Av. Vicuiia Mackenna 7210)

- Concejal llustre Municipalidad de La Florida, Sr. Claudio Arredondo (Av. Vicuiia Mackenna 7210)
- Concejal llustre Municipalidad de La Florida, Sr. Oscar Aguilera (Av. Vicufia Mackenna 7210)
- Concejal llustre Municipalidad de La Florida, Sr. Nicolds Hurtado (Av. Vicufia Mackenna 7210)
- Concejal liustre Municipalidad de La Florida, Sr. Felipe Mancilla (Av. Vicufia Mackenna 7210)
- Concejal llustre Municipalidad de La Florida, Sra. Marcela Abedrapo (Av. Vicufia Mackenna 7210)
- Concejal llustre Municipalidad de La Florida, Sra. Veroénica Fuller (Av. Vicufia Mackenna 7210)
- Concejala Hustre Municipalidad de Puente Alto, Bernardita Paul O. (Av. Concha y Toro 1820)

- Concejal llustre Municipalidad de Puente Alto, Olivier Mellado (Av. Concha y Toro 1820)

- Concejala llustre Municipalidad de Puente Alto, Karina Ordenes (Av. Concha y Toro 1820)

- Concejal llustre Municipalidad de Puente Alto, Luis Escanilla (Av. Concha y Toro 1820)

- Concejal llustre Municipalidad de Puente Alto, Juan Marticorena (Av. Concha y Toro 1820)

- Concejala llustre Municipalidad de Puente Alto, Maria Teresa Alvear (Av. Concha y Toro 1820)
- Concejal llustre Municipalidad de Puente Alto, César Bunster (Av. Concha y Toro 1820)

- Concejala llustre Municipalidad de Puente Alto, Caroline Lara (Av. Concha y Toro 1820)

- Concejal llustre Municipalidad de Puente Alto, René Yafiez (Av. Concha y Toro 1820)

- Presidente Junta de Vecinos Terrandina, Sr. Sergio Venegas

- Presidenta Comité de Adelanto Pamplona Verde, Sra. Elisabeth Diaz

- Presidenta Comité de Adelanto Villa Paraiso, Sra. Fira Quiroz

- Presidenta Junta de Vecinos Fray Camilo Henriquez, Sra. Paola Mella

- Presidenta Junta de Vecinos A-59, Sra. Maria Angélica Concha

- Presidenta Junta de Vecinos Andes del Sur 92 Etapa, Sra. Guadalupe Carrillo

- Presidenta Junta de Vecinos Villa General Bernales 1 Norte, Sra. Helena Moya

- Presidenta Junta de Vecinos Parque Alto, Sra. Carolina Bernal

- Presidenta Comité de Adelanto llusién de Mujer, Sra. Lucrecia Céspedes

- Presidente Comité de Adelanto Villa Mi Casa, Sr. Felipe Andrés Latorre

- Presidente Junta de Vecinos A 70 Colonia El Peral, Sr. Moisés Vera

- Presidenta Junta de Vecinos Los Industriales, Sra. Viviana Espindola Flores

- Presidenta Junta de Vecinos 35 A El Fontanar, Sra. Maria Luz Moraleda

- Presidenta Junta de Vecinos N° 23 Villa Los Copihues

- Presidenta Comité de Adelanto Los Mecenas, Sra. Evarista Verdugo Zamorano

- Presidenta Junta de Vecinos N° 15 La Florida, Sra. Gloria Rivera

- Presidenta Junta de Vecinos Valle del Sol, Sra. Maria Sotelo

- Presidente Club Deportivo Colonia El Peral, Sr. Eladio Rojas

- Presidenta Junta de Vecinos N° 16 A, Sra. Ana Maria Vargas Rebolledo

- Presidente Club del Adulto Mayor Colonia E! Peral, Sr. Luis Armando Becerra

- Secretario Ministerial de Obras Publicas RM, Sr. Felipe Infante U.

- Jefe Provincial de Vialidad Maipo, Sra. Judy Cavieres F.

- Jefe Provincial de Vialidad Cordillera, Sr. Andrés Peralta C.

- Inspector Fiscal de Contrato, Sr. Rubén Pardo D.

- Departamento de Planificacién Vial DVRM

- Departamento de Proyectos DVRM

- Sub Departamento de Medio Ambiente y Territorio DVRM
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Diteccionide
Vialidad

Ministerio de Obras
Pilblicas

Gobierno de Chile

- Sacyr Operacién y Servicios S.A., Empresa a cargo de Contrato Global Mixto, Caminos de la
Provincia Santiago, Etapa I

- SR Ingenieros Consultores, Asesoria a la Inspeccién Fiscal de Contrato Global Mixto, Caminos de
la Provincia Santiago, Etapa Il
- Oficina de Partes DVRM

N° Proceso anterior: No Hay

N° DE PROCESO
DRy 420 90423
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